
 

 

 

 

 

TLAXCALA 

 

 

TLAXCALA    

CONTINUACION Y TERMINO DE 
LA CELBRACION DEPORTIVO 
DEL DIA DEL 
CAMINEROJUEGOS 
DEPORTIVOS DEL DIA DEL 
CAMINERO, BASQUETBOL 
MIXTO, VOLEIBOL MIXTO, 
FUTBOL RAPIDO, AJEDREZ, 
ETC. CARRERA DE 5 
KILOMETROS. PRESENTE A 
CADA TRABAJADOR.BRINDIS 
DE FIN DE AÑO, COMIDA 

 

 

ESTADO 
01/01/206-
31/03/2016 

01/04/2016-
30/06/2016 

01/07/2016-
31/09/2016 

31/10/2016-
31/12/2016 

 


